3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10  января   2022 года                                                                     №  1

О плате за пользование (наем) жилыми помещениями по договорам социального найма
    Руководствуясь частью 1 статьи 17 Федерального закона от 06 декабря 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с частью 1 и 7 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации
Администрация Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2022 год плату за пользование (наем) жилого помещения по договорам социального найма в размере 0,35 копеек за 1 квадратный метр общей площади помещения в месяц.

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                         В.А. Жукова
image1.png